
Zawody: Summer race agility competition
Miejsce: Bedzin

Data: 31-05-2025

Wyniki próby: Agility Open ( Open XS )
Sędzia: Seppo Savikko
Klasa: XS (<30.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

54.00
200

80.00
3.70

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 5 Luiza Rębkowska LEA z Brodzieńskiego Grodu (Leluś) 52.38 1 1 10 0.00 10.00 3.818 1 BDB

2 2 Marcelina Michalczyk Mamba 66.86 0 1 5 12.86 17.86 2.991 2 DB

3 1 Aleksandra Suska Per Sempre Dolce Pepe 66.48 1 1 10 12.48 22.48 3.008 3 DB

4 3 Alena Nejedlá Fiona Jet Bat DIS DIS DIS DIS

5 4 Kamila Bálintová Cavalier Henry Aura Fantasia DIS DIS DIS DIS


